
                                FECHA DE EXÁMENES  JULIO- 2022

AÑO HORA PROFESORES

3º

4º

3º

4º

CS. SOCIALES - GEOGRAFÍA 1º

3º

2º

3º

5º

1º

2º

1º

2º

3º

4º

5º

AÑO HORA PROFESORES

1º

2º

5º

1º

2º

1º

2º

3º

4º

5º

2º

3º

1º

4º

5º

5º

5º

5º

6º

MET. DE LA INVESTIGACIÓN 6º

5º

6º

ED. PARA LA SALUD

QUÍMICA

CIUDAD. Y PARTICIPACIÓN

CS. SOCIALES - HISTORIA

FÍSICA

07:30

QUÍMICA

GEOGRAFÍA

HISTORIA

HISTORIA

CS. DE LA TIERRA

ED. ART. - MÚSICA

Fagnoni - Fessia -

Trillo -

CS. NATURALES - BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LENGUA Y LITERATURA

MATEMÁTICA

CS.NATURALES - FÍSICA

ED. TECNOLÓGICA

MATEMÁTICA

07:30

FORM. PARA LA VIDA Y EL 

TRABAJO

QUÍMICA

ED. ART. - MÚSICA

MATEMÁTICA

LENGUA Y LITERATURA

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

LENGUA Y LITERATURA

Reynoso - Rosset - 

Cámara A.

QUÍMICA

FORM. PARA LA VIDA Y EL 

TRABAJO

 Pignatelli -  Lerda 

V. - Bridera - 

Viglianco

Lerda M.-Cicarelli - 

Rosales - Bognano - 

Acosta

LENG. EXTRANJERA INGLÉS

Montechiari - 

Alvarez - Palacios

ORIENTACIÓN CRISTIANA

MARTES 05 DE JULIO 

ASIGNATURA

Ojeda - Martinez 

Thomas - 

Balmaceda

HISTORIA DE LA CS. EN ARG.

Colegio Secundario

LUTERANO CONCORDIA

Avda. Santa Ana 2011

Córdoba – Capital

Ahumada - Pazos- 

Rossi - Buckmeier

LENG. EXTRANJERA INGLÉS

LENG. EXTRANJERA INGLÉS

LENG. EXTRANJERA INGLÉS

LENG. EXTRANJERA INGLÉS

LUNES 04 DE JULIO 

ASIGNATURA

Beccaglia - Fujji - 

Socolovsky 

LOS ALUMNOS EGRESADOS (PROMOCIÓN 2021 Y ANTERIORES) INTERESADOS EN 
RENDIR EN EL PRESENTE TURNO, DEBERÁN CONCURRIR A LA SECRETARÍA DOCENTE
A INSCRIBIRSE PARA EL EXAMEN, CASO CONTRARIO NO PODRÁ RENDIR.


